UNIVERSITAT POLITECNICA DE CATALUNYA
BARCELONATECH

Escola de Doctorat

ELECCION A REPRESENTANTS A LA COMISSIO PERMANENT DE L'ESCOLA DE DOCTORAT

VACANTS:

CALENDARI:

1 REPRESENTANT AMBIT ARQUITECTURA, URBANISME | EDIFICACIO
1 REPRESENTANT AMBIT ENGINYERIA INDUSTRIAL
1 REPRESENTAT AMBIT TIC

CONVOCATORIA D'ELECCIONS | PUBLICACIO DE CALENDARI ELECTORAL
TANCAMENT DEL CENS

PUBLICACIO DEL CENS PROVISIONAL

INICI PERIODE AL.LEGACIONS AL CENS PROVISIONAL

FI PERIODE AL.LEGACIONS AL CENS PROVISIONAL

PUBLICACIO DEL CENS DEFINITIU

INICI PERIODE PRESENTACIO DE CANDIDATURES

FI PERIODE PRESENTACIO DE CANDIDATURES

PUBLICACIO DE CANDIDATURES PROVISIONALS

INICI PERIODE D'AL.LEGACIONS A LES CANDIDATURES PROVISIONALS
FI PERIODE D'AL.LEGACIONS A LES CANDIDATURES PROVISIONALS
PUBLICACIO CANDIDATURES DEFINITIVES

CAMPANYA ELECTORAL

INICI VOTACIONS AMB URNA ELECTRONICA

FI VOTACIONS AMB URNA ELECTRONICA

PROCLAMACIO PROVISIONAL DE CANDIDATS ELECTES

INICI PERIODE DE RECLAMACIO PROCLAMACIO CANDIDATS ELECTES
FI PERIODE RECLAMACIO PROCLAMACIO CANDIDATS ELECTES
PROCLAMACIO DEFINITIVA

LLOC WEB DE PUBLICACIO DEL CALENDARI, CENSOS | CANDIDATURES

01 de febrer
01 de febrer
02 de febrer
05 de febrer
09 de febrer
12 de febrer
13 de febrer
19 de febrer
20 de febrer
21 de febrer
26 de febrer
27 de febrer
28/02 a5/03
6 de marg

8 de marg

8 de marg
11 de marg
15 de marg
18 de marg

10:00
14:00

10:00
14:00

10:00

14:00

10:00

13:00

10:00
14:00

https://doctorat.upc.edu/ca/escola/organs-de-govern-i-representacio/eleccions-comissio-permanent-marc-2024
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